武夷学院微专业项目建设协议书

甲方：武夷学院教务处
乙方：                     （微专业负责人）

丙方：                     （负责人所在院部）
为确保微专业的建设和开展能得到有效的实施，更好地促进学生就业与发展，教务处（甲方）与获得立项建设的微专业负责人（乙方）及所在院部（丙方）签订本协议，三方共同遵照执行。

1、甲方职责
（1）根据_____________微专业项目建设的需要，资助人民币  伍   万元给乙方用于微专业项目建设的开展。

（2）按照《武夷学院教育教学研究与改革实践项目管理办法》（武院综〔2022〕35号）要求，负责对微专业项目的过程跟踪与管理，并加强对微专业人才培养的质量监控。根据微专业建设完成情况，对项目经费分别采取继续资助、暂停资助或终止资助等方式。
2、乙方职责
（1）负责本微专业的招生宣传、人才培养、课程开设、成绩管理、质量管理等工作，确保按计划完成微专业项目所规定的建设任务，及时总结微专业项目建设经验和成果。
（2）根据学校的有关要求合理使用建设经费。

（3）自觉接受甲方和丙方的管理和监督。

3、丙方职责
（1）提供必要条件（包括有关设备和一定经费支持等）保证微专业项目的开展。

（2）负责对微专业项目的监督和过程管理，确保微专业人才培养的质量。

4、本协议一式叁份，甲乙丙三方各执一份，自签字之日起生效。

	经费预算表

	序号
	支出项目
	建设经费（万元）
	计算根据及理由

	1
	设备费

	2
	业务费（与项目直接相关费用，含材料、资料、数据采集、资源建设、文献出版、会议、差旅等）

	合计

	甲方：武夷学院教务处

负责人：

（公章）

年   月    日
	乙方：微专业负责人

项目负责人：

年    月    日
	丙方：项目负责人所在院部
负责人：
（公章）

年    月    日

设备购置计划表
	序号
	设备名称
	单位
	单价

（万元）
	数量
	金额

（万元）

	1

	2

	3

	4

	合计

备注：经费预算表中有“设备费”的需要填写设备购置计划表。